
Про внесення змін до Завдань і заходів виконання Антикорупційної програми Міністерства оборони України
на 2018 - 2020 роки

dep_702 від 2019.08.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 серпня 2019

Набуття чинності:

22 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.08.2019 № 459

Про внесення змін до Завдань і заходів виконання Антикорупційної програми Міністерства

оборони України на 2018 - 2020 роки

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. У графі 3 заходу 1 завдання 4 розділу V Завдань і заходів з виконання Антикорупційної

програми Міністерства оборони України на 2018 - 2020 роки (додаток до Антикорупційної

програми Міністерства оборони України на 2018 - 2020 роки, затвердженої наказом Міністерства

оборони України від 27 квітня 2018 року № 190) слова і цифри “Липень 2019 року” замінити

словами і цифрами “Грудень 2019 року”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

